
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 825907

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně u RK

Prodej pozemku k bydlení, 994 m², Břežany u
Lešan
25744, Lešany

Celková plocha: 994 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám pozemek v obci Břežany u Lešan vhodný k výstavbě rodinného domu.
Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku.
V obci Břežany je základní občanská vybavenost jako základní škola, mateřská škola, obchod, atd. Obec se nachází v
krásné členité krajině jen cca 12 km od Benešova. Autobusové spojení do Prahy je zajištěno přímou linkou PID až na
stanici metra Budějovická. Přibližně 1,5 km západně vede koridor pro výstavbu dálnice D3 se sjezdem, který by velmi
zatraktivnil pozemky v okolí.
Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo osobně na prohlídce.

Vyřizuje
Machník Jiří
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


